
Ministère du Développement durable 
Liste des coordonnées des chefs de bureaux régionaux de la Direction des terres 

domaniales 
 
Myles Kopytko, chef de bureau régional chargé de la gestion des terres domaniales – région de 
l’Ouest 
1129, avenue Queens 
Brandon (Manitoba)  R7A 1L9 
204 761-7538 
Myles.Kopytko@gov.mb.ca 
 
Sheldon Kowalchuk, chef de bureau régional chargé de la gestion des terres domaniales – 
région du Centre 
C.P. 6000, 75, 7e Avenue 
Gimli (Manitoba)  R0C 1B0 
204 641-1176 
Sheldon.Kowalchuk@gov.mb.ca 
 
Glenn Miller, chef de bureau régional chargé de la gestion des terres domaniales – région de 
l’Est 
Patrick Watson, chef de bureau régional chargé de la gestion des terres domaniales par intérim 
– région de l’Est 
C.P. 4000, 4, Route 502 
Lac-du-Bonnet (Manitoba)  R0E 1A0 
Téléphone : 204 345-1452 
Glenn.Miller@gov.mb.ca ou Patrick.Watson@gov.mb.ca 
 
Mike Armstrong, chef de bureau régional chargé de la gestion des terres domaniales – région 
du Nord-Ouest 
C.P. 2550, 79, 3e rue 
Le Pas (Manitoba)  R9A 1M4 
204 627-8252 
Mike.Armstrong@gov.mb.ca 
 
David Hastman, chef de bureau régional chargé de la gestion des terres domaniales – région du 
Nord-Est 
C.P. 28, 59, promenade Elizabeth 
Thompson (Manitoba)  R8N 1X4 
204 679-0987 
David.Hastman@gov.mb.ca 
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